Протокол № 4
Заседания  оценочной комиссии по процедуре вскрытия заявок на участие в запросе котировок

под кодом GMGEGH-GHAShDzB-19/3

с.Геговит       24 мая 2019г.

          время: 12:30

Председатель комиссии:    В.Погосян

Члены комиссии     Г.Саруханян

С.Сукиасян

Секретарь комиссии:    Э.Григорян

1. Повестка дня заседания комиссии
( )

Утвердить следующую повестку дня заседания комиссии:

1. Повестка дня заседания комиссии

2. Об оценке предусмотренных приглашением документов (информации),

обосновывающих  соответствие квалификационным критериям,

предусмотренным приглашением

3. Решение о заключении договора и утверждении срока бездействия

4. Об утверждении даты, времени и места проведения следующего заседания

комиссии.

 Принято решение: за  3 , против: 0.

2. Об оценке предусмотренных приглашением документов (информации),

обосновывающих  соответствие квалификационным критериям,

предусмотренным приглашением

( )

Принять во внимание,  что согласно заключению Комитета государственных  доходов

при Правительстве Республики Армения участник, занявшие первое место:

1. По состоянию надень подачи заявок просроченных налоговых обязательств в отношение

государственного бюджета Республики Армения не имеют;

, следовательно, комиссия постановила:

 Принято решение: за  3 , против: 0.

РА Участник Лот

Признать избранным участником:

1

4. Решение о заключении договора и утверждении срока бездействия

( )

В соответствии с пунктом  1 статьи 10  закона РА  «О закупках» опубликовать объявление  о

заключении Договора .

В соответствии с пунктом 4 статьи 10 Закона РА  «О закупках» период бездействия не определен,

поскольку только один участник подал заявку.
 Принято решение: за  3 , против: 0.

5. Об утверждении даты, времени и места проведения следующего заседания

комиссии.

( )

С целью подведения итогов оценки по процедуре запроса котировок под кодом GMGEGH-

GHAShDzB-19/3_созвать заседание оценочной комиссии в день, последующий дню заключения

договоров с избранными участниками в здании Муниципалитет Геговитф  по адресу

Гегаркуникский марз, Геговит община, 1-я улица, 1 дом

 Принято решение: за  3 , против: 0.